

Årsredovisning för
Bilbutiken Dalarna AB

559264-2937

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Svärd
Styrelseledamot

2026-04-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bilbutiken Dalarna AB, 559264-2937, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge registrerades år 2020 och bedriver sedan dess försäljning och distribution av begagnade bilar.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	13 226 738	9 854 287	13 344 807	13 638 492
Resultat efter finansiella poster	-12 191	-372 408	113 306	790 780
Soliditet %	56,6	72	85,2	58,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % till följd av en ökad efterfrågan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 258 299	-372 408
Balanseras i ny räkning		-372 407	372 408
Årets resultat			-12 191
Belopp vid årets utgång	25 000	885 892	-12 191

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	885 892
Årets resultat	-12 191
Summa	873 701
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	873 701
Summa	873 701

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 226 738	9 854 287
Övriga rörelseintäkter		142 729	85 414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 369 467	9 939 701
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 164 208	-8 023 832
Övriga externa kostnader		-869 103	-987 424
Personalkostnader	2	-1 308 378	-1 264 320
Summa rörelsekostnader		-13 341 689	-10 275 576
Rörelseresultat		27 778	-335 875
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 875	1 873
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 844	-38 406
Summa finansiella poster		-39 969	-36 533
Resultat efter finansiella poster		-12 191	-372 408
Resultat före skatt		-12 191	-372 408
Årets resultat		-12 191	-372 408

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror	3	916 539	604 607
Summa varulager m.m.		916 539	604 607
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		77 600	82 106
Övriga fordringar		244 283	196 603
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 116	79 105
Summa kortfristiga fordringar		329 999	357 814
Kassa och bank			
Kassa och bank		340 999	303 216
Summa kassa och bank		340 999	303 216
Summa omsättningstillgångar		1 587 537	1 265 637
SUMMA TILLGÅNGAR		1 587 537	1 265 637

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		885 892	1 258 299
Årets resultat		-12 191	-372 408
Summa fritt eget kapital		873 701	885 891
Summa eget kapital		898 701	910 891
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		489 600	189 400
Leverantörsskulder		28 238	66 972
Övriga skulder		131 998	63 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 000	35 001
Summa kortfristiga skulder		688 836	354 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 587 537	1 265 637

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	612 000	238 000
Summa ställda säkerheter	612 000	238 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-15

Borlänge

Jimmy Svärd 2026-04-15
Jimmy Svärd Datum
Styrelseordförande

Christopher Hällström 2026-04-15
Christopher Hällström Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-15

Cedra Norr AB

Emma Larsson
Emma Larsson
Auktoriserad revisor


